
o b a l y        f l e x o t i s k

balení je umění
www.pebal.cz

fólie na balení časopisů



PEBAL
T: +420 377 882 811 | info@pebal.cz

fólie na balení časopisů

  na základě spolupráce s výzkumnými ústavy a předními 
dodavateli kvalitních granulátů společnost Pebal vyvíjí 
a neustále zdokonaluje recepturu pro balení tiskovin. 
Jedná se o vícevrstvou fólii složenou jak z nízko, tak ze 
středně hustotních materiálů s přídavkem dalších aditiv 
pro vysokorychlostní zpracování (svařování) při nejnižších 
možných sílách fólie

 výroba magazínové fólie z biodegradabilních 
 a kompostovatelných materiálů certifikovaných 
 jako „OK Compost Home“- Biofolflex B10 
  vzhledem k tomu, že tento obal slouží jako ochrana před 

vlhkostí a před poškozením při transportu, je budoucnost 
tohoto obalu v co největší redukci síly obalu

  v současné době nahrazujeme u zákazníků 20mikronové 
fólie 12mikronovými 

  podle typu balicích linek existuje provedení kluzné, 
polokluzné a nekluzné

  možnost tisku pruhů pro identifikaci adresáta
  možnost barevného provedení šedá, bílá, černá atd.
  možnost tisku recyklačního znaku a dalších identifikačních 

značek
  použití na balení a kompletaci tiskovin, možnost přibalování 

dárků k časopisům
  redukované fólie do vysokorychlostních automatů pro 

balení novin, časopisů, reklamních přebalů atd.

balení je umění
www.pebal.cz


